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Tylko 4 dni do Bioinnnowacji 2009

W konferencji weźmie udział około 200 osób z całej Polski. Organizatorów cieszy fakt, że aż 50 osób
przyjeżdża na konferencje z gotowym pomysłem na biznes. Nie są to projekty badawcze ale często
pomysły na kolejne firmy typu start-up, które mogą powstać w najbliższych latach - informuje portal.

Udział w bioinnowacjach może okazać się bardzo istotny dla rozwoju dalszej kariery zawodowej,
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uczestnicy prowadzący dziś z powodzeniem własne firmy. Organizatorzy chcą, aby konferencja stale
się rozwijała, każdego roku podczas spotkania prezentacje wygłaszają inne znakomite autorytety.
W tym roku konferencja ma zdecydowanie międzynarodową obsadę. Wśród prelegentów znajdą się
właściciele międzynarodowych firm z zakresu LifeScience oraz eksperci z zakresu finansowania
prawa patentowego i transferu technologii - dodaje www.pi.gov.pl.
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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